
Wijziging Regeling kennisontwikkeling en regionale samenwerking
culturele diversiteit

11 december 2003/No. TRC-
JZ/2003/10511
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 2.2.3, derde lid, van de
Wet educatie en beroepsonderwijs en
artikel 2 van de Kaderwet LNV-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 5 van de Regeling kennisont-
wikkeling en regionale samenwerking
culturele diversiteit wordt ‘december
2003’ vervangen door: juni 2004.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden gepubliceerd.

Den Haag, 11 december 2003.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Toelichting

De Regeling kennisontwikkeling en
regionale samenwerking culturele diver-
siteit is een subsidieregeling waarmee
vergroting van de deelname van alloch-
tonen aan landbouwonderwijs wordt
gestimuleerd. Om in aanmerking te
komen voor subsidie, moeten de betrok-
ken onderwijsinstellingen in december
2003 een tussenrapportage inleveren,
waarin ze uiteenzetten in hoeverre de
kwantitatieve en kwalitatieve doelen zijn
gerealiseerd die ze in hun oorspronkelij-
ke plan van aanpak hadden gesteld.
Tevens dienen de instellingen verslag te
doen van de financiële stand van zaken
in verband met de onderhavige subsidie.

   Nu blijkt dat veel van de betrokken
onderwijsinstellingen de tussenrapporta-
ge niet tijdig kunnen realiseren, wordt de
termijn hiervoor met enkele maanden
verlengd.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 18 december 2003, nr. 245 / pag. 28 1


